quedam pfecto et quida ornatu libalitat / sic magnanimitas e
 queda pfecto et quida ornatu omi virtutu. Cu em ille sic magnificu
 qui i magnis opibus facit decentes supptus. Si face decetes supptu
 e esse libalem / face maxios decentes supptus q facit magnificus
 est ee maxie libale. **S**exta ppetas magnifici e abequali supptu
 face opus magis magnificu / puifici em qz semp intendit quo pcat
 nimo ut sup dicebat p modico mltu pducit magnificu vs cui no
 e aue deoicino abequali supptu facit op magis magnificu qz no
 pat decentibus supptibus. Contingit em aliqui auaru plus ex
 pendere in aliquo negotio q libale / tu qz se mitit auarus aliquos
 decentes expensas subtrahit si modici sint et pravi valoris. So
 opus ubi multu expendit mderet facit / quare abeqli supptu
 ul etia aliqui amiori libalis ul magnificu facit decenti opus
 qua puificus et auarus. **H**as aut ppetates debe mee regibus
 et pncipibus vide no est diffi. / ipi em maxie debet ee factes
 et cognoscentes qui supptus quibz opibus / decant adeos aut
 maxie spectat face magnas largicones et excellentes supptus
 boni gra. **N**a maxie deq bonu intede qui totu regnu debz
 in bonu dirige / sic etia adeos spectat detrabi. et pmppte supptu
 face. **N**a ut sup dicebat qz modus nata gtentate oriose sunt
 diuitie nisi ex eis fiant largicones et decentes supptus. **Q**anto
 igit reges et pncipes magis habubat facultatibz et diuitiis
 tanto magis deq eos ampliores vtbutones face. et magis et magis
 detrabit et pmppte deq expende. deq etia reges et pncipes magis
 intede quo faciat excellencia opa vtutu qz quo pcat nimis
 et expens. **O** etia debeat eos excellenti ee libales et se facere
 magnifica opa. **O**mbz g ppetates magnifici pamplius et pfer
 eius deq ipos reges hie. **S**on et pncipus. **E**t est. vlt q no possit
 quibz ee magnificus / qz no quibz pt face magnos supptus / s; ut
 ibi de dr tales optz ee nobiles et glosos / qz qnto res e nobilior
 alijs tanto deq ipm magis polle magnificen. et hie ppetates
 magnifici. **Cap. 22. Quid e magnanimitas et ita q habz.**

Cap^m xxxij.

Ca^m. 22. Quid est magnanimitas et circa que sit esse et quo
possunt nos ipsos magnanimos facere?

Sonoz optioz ut sup^a dicebat. quedā sūt utilia ut p^auē
et vlt^a q^aq^a p^t mesurari numismate / quedā vō sūt bona
honestā. cui⁹ sūt honores. Sic igit^r ēē ip^a bona utilia est
duplex v^tus / vna respiciēs magnos sūptus. ut magnificētia / 2 alia
que respicit mediocres ut libalitas / sic ēē ip^a bona honesta ē dū
virtus / vna q^a respicit magnos honores ut magnanimitas / et alia
que respicit mediocres q^a cō noie dici p^t honoris amata. In
magnis aut^m honoribus t^upti quib⁹ se h^ure p^t / nā quidā intalibus
deficiūt ut pusillanimes / quidā vō sup^a habūdāt ut p^suptuosi / q^uidā
aut^m se h^unt ut dēz ut magnanimi / vndem⁹ em aliq^uo desc^a aptos ad
magnā potētes magna 2 audua ex^a quidā pusillanimitate
ducti ret^unt se ab h^uis / ~~tales~~ magnis / tales ergo intalibus deficiūt
Et quidā ext^a sup^a habūdāt ingētes se ad aliqua q^a comple^a digne
nō possūt. quos p^sus vocat thymos. i. fumosos et ventosos / nos aut^m
eos p^suptuosos vocare possunt / magnanimi⁹ g^o medius ē int^a pusilla
nimen⁹ et p^suptuosum / nō em se ret^unt ab arduis opib⁹ q^a p^t digne
age ut pusillanimis / nec se ingit^r ad ea q^a digne comple^a nō p^t ut p^s
suptuosus / Quare manifeste patz. quid sit magnanimitas / nam
sit libalitas que ē media int^a auaricias 2 p^digalitates / sō ē v^tus
quedā v^tmes auaricias et modans p^digalitates / sic magnanimi⁹
q^a ē media int^a pusillanimitatē 2 p^suptuosos. est v^tus quedā v^tmes
pusillanimitatē et modans p^suptuosos. **S**us quid sit magnanimitas
deleui patz ēē q^a q^a ēē / vnde aut^m p^sus. 2^o et^a velle magni⁹
esse circa honores ēē diuicias 2 pⁿcipatus. et vlt^a ēē nā fortuna
et infortunia / nō t^m ēē que pⁿcipa^a ēē q^a / Nā magnanimitas pⁿa
pati ēē ēē honores. et nō ēē honores quoscūq⁹ h^u ēē honores mag
nos / cogniti aut^m ēē ēē diuicias et pⁿcipatus et ēē fortuna 2 in
fortunia / nā 2^o p^sim int^a bona ext^aora maxi^a ēē honor / diuicie
em et pⁿcipatus et alia ext^aora bona nō sūt t^m boni sic honor
q^a ut p^sim h^ues hoc ordinat ut q^a q^a honores / sic g^o dicebatur